ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

Số:         /UBND

V/v cung cấp số điện thoại bàn

trực liên hệ của Bộ phận Một cửa

xã Sơn Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn Tân, ngày 28 tháng 7 năm 2024

                                     Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 1983/UBND ngày 24/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc triển khai thực hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực

tuyến.

Nay, UBND xã Sơn Tân cung cấp số điện thoại bàn trực liên hệ của Bộ

phận Một cửa xã Sơn Tân để người dân và các tổ chức tiện liên hệ trong công

tác, như sau:

Số điện thoại: 0255.6523.999

Kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện Sơn Tây tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-29T16:11:28+0700

		2024-07-29T16:27:07+0700

		2024-07-29T16:27:07+0700